r'E

© o N o glhlw N

AN AADEAAEDDE WO WW W Wwww oo R R R R RRRR R
O N dwN RO NSO BN PR OO 0N S®ONPE OV N OAWNPEO

g

babuHa
bapuwnonosa
baxtnHa
bekepos
bynatoea
byukoBa
BaHuHa
BuHorpasoBa
Buxapesa
BonakoBa
BonoguHa
BonoguHa
BopoHkuHa
BopoHoBa
Bbicoukas
lepmaH
lnyxoBsa
lpuuaesa
l'ynBaH
['ycenHoBa
JeHuncoBa
[JepeseHckux
Eroposa
EropyLukumHa
XKuryHosa
Knakmx
3yeBa
WnbunHa
VwxaHoBa
KasakoBa
Knum
KrnmoBHa
KuntkoBa
Kanmos
KonecHukoBa
KoTtkuHa
Ky3HeuoBa
Kynunkosa
JlaBposa
JlaTbiwos
JleBawoBa
JinToByeHko
JNlobbipeBa
Manbiwes
MawmegoBa
MaHanatnm
MatBeeBa
MuryTuH
MwunoBaHoOBa

2014 7}

1-1(=ts) =

0|l &
Japba
NpuHa
BukTopma
Pycnan
TaH3mnns
EneHa
VHHa
AHHa
AHacTacus
KceHwus
Mapwusa
HunHa
AHHa
TaTbsiHa
AnekcaHapa
KceHuns
NpwuHa
KpuctnHa
TaTbsAHa
datrma
EnnzaBeta
AHHa
AHTOHWHA
TaTbsiHa
KpuctnHa
TaTbsiHa
Kcrowa
MonnHa
ApvHa
AHacTtacua
BepoHuka
AMUMHa
AHacTacus
KOHCTaHTMH
MaprapuTa
CeeTnaHa
Mapwusa
dnbBMpa
EBreHuns
ApTém
AHacTacus
AHacTacusa
AnexcaHapa
Makcmm
CeBunb
JKaHHa
Knpa
Makcmm

HaTanbs

(=1
=

2t
=

87|

Lt M4

23
®epopoBHa
OnerosHa
KagnmoBuy
PaBuabeBHa
CepreeBHa
AHpapeeBHa
BaanmoBHa
EBreHbeBHa
MwuxannosHa
MeTpoBHa
HvkonaesHa
FOpbeBHa
AnekceeBHa
AnekcaHApoOBHa
OneroBHa
ButanbesHa
BnagummnposHa
BnagnmuposHa
HapvmaHoBHa
AHpapeeBHa
AHapeeBHa
HunkonaesHa
AHapeeBHa
HukonaesHa
BuktoposHa
HunkonaesHa
CepreeBHa
BukToposHa
AHjapeeBHa
AnexkcaHApOBHa
flkynosa
BacunbeBHa
MNaBnosuy
CepreeBHa
BuktoposHa
AHapeeBHa
AmuTpresHa
FOpbeBHa
Bayecnasosuy
MwuxannoBHa
OmuTtpuesHa
CepreeBHa
Anekceesuny
Snsap Kbi3b
BaanmoBHa
BacunbeBHa
AHppeeBny

AnexkcaHApOBHa

_|ok

tH

14201529
14201023
14201557
14201782
14202325
14201191
2543
14201234
14201613
14201628
14201627
14201982
14200978
14201265
14201869
14200893
14201380
14202337
14202184
14201282
14202124
14201682
14201845
14201248
14201733
14201225
14201036
14201127
14201497
14201158
14201583
14201717
14201753
14202158
14201791
14202113
14201548
14201855
14201085
14202154
14201764
14200919
14201664
14201075
14201335
14202345
14201900
14201020

o/ 0|0 O

OO 0O 0|/O0O 0O O0O|lO0 0O

1 OO

[oRNeRNe) @]

O/0O0/0O/0O/0Oj|O0O/ 00|00 0O

O Oo|0o

CounHeHune

/0|0 O

O/l0O 0O 0jl0O0 0|0 0"

11 O|0O

[oRNeRNe) @]

O/ 0o 0o 0ojl0Oj0jO/O0O/O0O|O O O|O

o/ 0|0 0|0

OO0 0O 0jl0O0 0|0 0"

1 OO

[oRNeRNe) @]

O/l0 0 0/0O/0|O 00|00 0|

Oo|O0 |0

AyanpoBaHue

O/ 0|0 0|0

/0|0 0|00 OO0

11 OO

[oRNeRNe) @]

O/ 0 0O/0O/0Oj|O 00|00 0"

Oo|O0 |0



1-1(342) F 2

d

MyxuHa
MsAKMHHMKOBa
Ham
Hepxedosa
Hukangposa
MaBnosa
MaBnoBa
MeneBaHtoOK
MeTpoBa
MeTtposa
[NeTpoBa
Moropenosa
[Monakosa
Monos
[Tonosa
MoTtankmHa
MpokodbeBa
CaxanoBa
CaxbveBa
CeHkeBWUY
CumMyTuHa
CmupHoBa
ConoBbes
ConoBbeBa
Cononuyk
ComoBa
CnuubiHa
CraHkoBa
CyntaHoBa
TabyeBa
Txan
®akunpxen
dnanmoHoBa
domMunHa
®ponosa
Xa3vneBa
Xnyc
Xopxxambepanesa
LllaBpoBa
LLlaknposa
LWapruH
LLleBueHko
LWnH

Llnwko.a

AnéliknHa
Tynybekova
AnuvkeeBa

0| &
CeeTnaHa
AHHa
Jennc
®avHa
AHHa
AHacTacus
AnviHa
CabvHa
Mapwusa
KpuctnHa
Mapwusa
Onbra
TaTbsiHa
Banepwn
HOnuns
Onbra
®uprosa
Onbra
JlencaH
AHHa
AHHa
MonnHa
Pyctuk
AHacTacusa
EBreHns
MaprapuTa
AHacTacua
TaTbsAHa
rabubat
Onecs
VpwuHa
[OnaHa Anem
EkaTepuHa
KceHns
KceHuns
PervHa
JNlanma
MaanHa
Mapwus
Annepw
Bragnmup
KceHns
BepoHuka
NpwvHa
TatbAHa
EkaTtepuHa
Oonunsa
AHHa
Rakhat

Beranm

2L} A AL

o O

23
AHaTonbeBHa
AnekcaHapoBHa
Onerosuny
VmamyTanHoBHa
AHzpeeBHa
leHHajbeBHa
leHHazbeBHa
JleoHngoBHa
VropesHa
AnekcaHApoOBHa
AnekcaHApoBHa
FOpbeBHa
BnagummnposHa
Masnosny
AnekcaHapoBHa
CepreesHa
LLoxpaToBHa
AHpapeeBHa
Mwupra3sunaHosHa
JleoHngoBHa
CepreeBHa
BacunbeBHa
Pyaonbdosuy
AmunTpresHa
CepreeBHa
AHpapeeBHa
BnagummnposHa
HukonaesHa
botanosHa
PobepToBHa
OnerosHa
AnekcaHApoBHa
BagmmoBHa

ApTemoBHa
IVINHHEPdQPIdITOUBH

AnekcaHApoBHa
YcmoHanvneBHa
HvkonaeBHa
JprelesHa
BauecnasoBuy
BanepbeBHa
OnerosHa
BauecnaBoBHa
laBpuaoBHa
PagnoHoBHa
laBpuaoBHa
OmunTpresHa

Abdykadyrovna

_JoF

HH

14201034
14201725
14200982
14201397
14202086
14201656
14201654
14202029
14201718
14201148
14201944
14201124
14201649
14202075
14201639
14201320
14201118
14202159
14201427
14201300
14201272
14201723
14201383

14201107
14201086
14201157
14201210
14201516
14201685
14201161
14201623
14202225
14201049
14201610
14202054
14201839
14201261
14201914
14202350
14200503
14202206

14201862
14201182
14201056

14200988
14201913
14201772

o/ 00|l OO O/O|O O

o

O/0O/0O/ 0|0 O O|0O

CounHeHune

10|00 O | O /0 O O

Oo|O0 O

o |0

O/l 0 0|0 0|00

O

OO0 0/0O/0/0|O0 O

o

o 0o/ 0 0|0 0

O |0

oO/o/lo0oj0o 00O O0|O|0O

O/l 0/0/0 0O O

o

AyanpoBaHue

Oo|O0 O O o/ o0l 00O O0C/O0O|O O

O

1 O/O0/0jlO 0O 0OjlO 0O O0|0O 0O

O/0o0o/0|lO0/O0|O O

o



