2014 가을학기

	1-1	(화목) 주 갈리	나 선생님					
					Говорение	Сочинение	Чтение	Аудирование
번호	성	이름	부칭	학번				
1	Бабина	Дарья			-	-	0	0
2	Баришполова	Ирина	Федоровна	14201529	0	0	0	0
3	Бахтина	Виктория	Олеговна	14201023	0	0	0	0
4	Бекеров	Руслан	Кадимович	14201557	О	0	0	0
5	Булатова	Танзиля	Равильевна	14201782	0	0	0	0
6	Бучкова	Елена	Сергеевна	14202325	-	-	-	-
7	Ванина	Инна	Андреевна	14201191	-	-	-	-
8	Виноградова	Анна	Вадимовна	2543	0	0	0	0
9	Вихарева	Анастасия	Евгеньевна	14201234	0	0	0	0
10	Волкова	Ксения	Михайловна	14201613	0	0	0	0
11	Володина	Мария	Петровна	14201628	0	0	0	0
12	Володина	Нина	Николаевна	14201627	0	0	0	0
13	Воронкина	Анна	Юрьевна	14201982	0	0	0	0
14	Воронова	Татьяна	Алексеевна	14200978	О	0	0	0
15	Высоцкая	Александра	Александровна	14201265	0	0	0	0
16	Герман	Ксения	Олеговна	14201869	О	0	0	-
17	Глухова	Ирина	Витальевна	14200893	-	-	-	-
18	Грицаева	Кристина	Владимировна	14201380	0	0	0	0
19	Гуйван	Татьяна	Владимировна	14202337	0	0	0	0
20	Гусейнова	Фатима	Наримановна	14202184	-	-	-	-
21	Денисова	Елизавета	Андреевна	14201282	0	0	0	0
22	Деревенских	Анна	Андреевна	14202124	-	-	-	-
23	Егорова	Антонина	Николаевна	14201682	0	0	0	0
24	Егорушкина	Татьяна	Андреевна	14201845	0	0	0	0
25	Жигунова	Кристина	Николаевна	14201248	0	0	0	0
26	Жидких	Татьяна	Викторовна	14201733	-	-	_	-
27	Зуева	Ксюша	Николаевна	14201225	-	-	_	-
28		Полина	Сергеевна	14201036	0	0	0	0
29	Ишханова	Арина	Викторовна	14201127	0	0	0	0
30	Казакова	Анастасия	Андреевна	14201497	0	0	0	0
31	Ким	Вероника	Александровна	14201158	0	0	0	0
32	Кимовна	Амина	Якупова	14201583	0	0	0	0
33	Киткова	Анастасия	Васильевна	14201717	0	0	0	0
34	Климов	Константин	Павлович	14201717	0	0	0	0
35	Колесникова	Маргарита	Сергеевна	14202158	0	0	0	0
36	Коткина	Светлана	Викторовна	14202138	0	0	0	0
37	Кузнецова	Мария	Андреевна	14202113	0	0	0	0
38	Куликова	Эльвира	Дмитриевна	14202113	0	0	0	0
39	Лаврова	Евгения	Юрьевна	14201348	-	0	-	-
40	Латышов	Артём	Вячеславович	14201085	0	0	0	0
41	Левашова	Анастасия	Михайловна	14201083	0	-	0	0
42	Литовченко	Анастасия	Дмитриевна	14202134	0	0	0	0
43	Лобырева	Александра	Сергеевна	14201704		-		-
44	Малышев	Максим	Алексеевич	14200919	0	0	0	0
45	Мамедова	Севиль	Элвар Кызы	14201064	-	-	-	-
46	Маналатий	Жанна	Вадимовна		0	0	0	0
46	Матвеева	Кира	Васильевна	14201335	-	-	-	-
48	+	<u> </u>		14202345	0	-	0	0
	Мигопацова	Максим	Андреевич	14201900		-	U	
49	Милованова	Наталья	Александровна	14201020	-	-	-	-

1-1(화목) 주 갈리나 선생님

					Говорение	Сочинение	Чтение	Аудирование
번호	성	이름	부칭	학번	Товорение	CO-IMICIINIC	11011110	Дудирование
50	Мухина	Светлана	Анатольевна	14201034	0	0	0	0
51	Мякинникова	Анна	Александровна	14201725	0	0	0	0
52	Нам	Денис	Олегович	14200982	-	-	-	-
53	Неджефова	Фаина	Имамутдиновна	14201397	-	-	-	-
54	Никандрова	Анна	Андреевна	14202086	0	0	О	0
55	Павлова	Анастасия	Геннадьевна	14201656	-	0	-	-
56	Павлова	Алина	Геннадьевна	14201654	0	-	О	0
57	Пелеванюк	Сабина	Леонидовна	14202029	0	-	О	0
58	Петрова	Мария	Игоревна	14201718	0	0	0	0
59	Петрова	Кристина	Александровна	14201148	0	0	О	0
60	Петрова	Мария	Александровна	14201944	0	0	0	0
61	Погорелова	Ольга	Юрьевна	14201124	0	0	0	0
62	Полякова	Татьяна	Владимировна	14201649	_	-	_	-
63	Попов	Валерий	Павлович	14202075	0	0	0	0
64	Попова	Юлия	Александровна	14201639	0	0	0	0
65	Потапкина	Ольга	Сергеевна	14201330	0	-	-	0
66	Прокофьева	Фирюза	Шохратовна	14201320	0	0	0	0
67	Сахапова	Ольга	Андреевна	14202159		0	-	-
68	Сахбиева	Лейсан	Миргазияновна	14202133	0	0	0	0
69	Сенкевич	Анна	Леонидовна	14201427			-	-
70	Симутина	Анна	Сергеевна	14201300	0	0	0	0
71	Смирнова	Полина	Васильевна	14201272	0	0	0	0
72	Соловьев	Рустик	Рудольфович	14201723	0	0	0	0
73	Соловьева	Анастасия	Дмитриевна	14201303				-
74	Солопчук	Евгения	Сергеевна	14201107	0	0	0	0
75	Сомова	Маргарита	· ·			0		-
76	Спицына	Анастасия	Андреевна	14201086	<u>-</u>	-	_	_
77	Станкова	Татьяна	Владимировна Николаевна	14201157 14201210	<u>-</u>	0	0	0
78	Султанова	Габибат	Боталовна		0	0	0	0
79	Табуева	Олеся	Робертовна	14201516	0	0	0	0
80	Тхай	Ирина	Олеговна	14201685	0	0	0	0
81	Факирхел	Диана Алем	Олеговна	14201161 14201623	0	0	0	0
82	Филимонова	Екатерина	Александровна		0	0	0	0
83	Фомина	Ксения		14202225	0	0	0	0
84		+	Вадимовна	14201049	0	0	0	0
	Фролова	Ксения Регина	Артемовна іминнерафгатовн	14201610	0	0	0	0
85	Хазиева		A novembre no nue	14202054		-	0	
86	Хлус	Лайма	Александровна	14201839	-	-		0
87	Ходжамбердиева	Мадина	Усмоналиевна	14201261	0	0	0	0
88	Шаврова	Мария	Николаевна	14201914	- O	- 0	- O	-
89	Шакирова	Айпери	Эргешевна	14202350	U		0	0
90	Шаргин	Владимир	Вячеславович	14200503	-	0	-	0
91	Шевченко	Ксения	Валерьевна	14202206	0	0	0	0
92	Шин	Вероника	Олеговна	4.5	0	0	0	0
93	Шишкова	Ирина	Вячеславовна	14201862	0	0	0	0
94	Юн	Татьяна	Гавриловна	14201182	0	0	0	0
95	Юн	Екатерина	Радионовна	14201056	0	0	0	0
96	Юн	Юлия	Гавриловна		0	0	0	0
97	Алёшкина	Анна	Дмитриевна	14200988	-	-	-	-
98	Tynybekova	Rakhat	Abdykadyrovna	14201913	0	0	0	0
99	Алчикеева	Бегаим	-	14201772	0	0	0	0